CCCCXXIII^l. Ut omnes noverint, quantum malum sit deo sacratas^{mn} vel reliquas^o incestare^m.

CCCCXXV^p. Ut quia^q necessitas^r bellorum cogit, pars pecuniae, quae ecclesiae debetur^s, aliquanto tempore sub precario retineatur.

CCCCXXVI^t. Ut ecclesiarum privilegia vel facultatem^u, sive quicquid ad easdem pertinet, nullus invadere^v praesumat.

CCCCXXVII^w. Ut neque rex neque secularium quisquam per vim praedia ecclesiarum rapiat^x, quae^y episcopi^z, abbates vel abbatissae regere^a videntur^b.

CCCCXXVIII^c. De his, qui non solum de rebus suis aliquid^d ecclesiae conferunt^e, sed etiam ab aliis conlatas iniuste possident^f.

CCCCXXVIIIf. De rebus ecclesiae, quae sibi iure debentur, ne in aliud^h transferanturⁱ.

CCCCXXX^k. Quod homicidae ante deum deputentur, qui res ecclesiae vastant.

CCCCXXXI^l. Ut capitali poena multentur^m, quiⁿ sacrilegia, adulteria, praedationes aut devastations exercuerint^o.

CCCCXXXII^p. De viris, quod^q in castitate uxores suas^q diligere eisque ut vasi^r infirmiori^{rs} custodiam et^t reliquam necessitatem debeant^u inpendere.

CCCCXXXIII^v. De conservanda^{wx} fide^w inter virum et uxorem.

CCCCXXXIII^y. Ne^{za} clericiz cuiuslibet ordinis a quibuslibet laicis iniurientur vel apud^b alios^c quam apud^d episcopos accusentur.

CCCCXXXV^e. Ut hi^{fg}, qui innocentes^f apud^h principem velⁱ apud^k alios^{il} accusaverint, dampnentur^m.

CCCCXXXVIⁿ. Ut clerici de his causis, quas^o seculi leges non admittunt, minime im- petantur^p.

l) CCXLIII M; CCCCXXV V₁₅; fehlt Av m-m) sacra commisceri V₁₅ n) sacra GbSg₃V₁₄
 o) reliquias M p) CCCCXXVI V₁₅; fehlt Av q) qui GbV₁₄V₁₅ r) necessitates V₁₅ s) detur P₁₇
 t) CCXLV M; CCCCXXVII V₁₅; fehlt Av u) facultates M v) invadare V₁₅ w) CCXLVI M;
 CCCCXXVIII V₁₅; fehlt Av x) recipiat Av y) quas M z) folgt vel Av a) egere Av
 b) videretur Gb (zu viderentur korrr.) Sg₃V₁₄; debent M c) CCXLVII M; CCCCXXVIII V₁₅; fehlt Av
 d) aliqui (zu aliquid korrr. V₁₄) de Sg₃V₁₄; aliquid, danach de radiert Gb e) conferat V₁₅ f) inferunt Av;
 fehlt V₁₅ g) CCCCXXVIII P₁₇; CCCCXXX V₁₅; fehlt Av h) alio P₁₈ i) transferatur V₁₅
 k) CCXLVIII M; CCCCXXVIII P₁₇; CCCCXXXI V₁₅; fehlt Av l) CCCCXXXII V₁₅; fehlt Av
 m) mulcentur P₁₈ n) quis a Av o) exercuerunt V₁₅ p) CCCCXXXIII V₁₅; fehlt Av q-q) et
 uxores suas, que in castitate V₁₅ r) vassis Av s) infirmori V₁₅ t) et et V₁₄ u) habeant Av
 v) CCCCXXXIII V₁₅; fehlt Av w) fide conservanda Av x) conservandam V₁₅ y) CCCCXXXV V₁₅;
 fehlt Av z) De clericis Av a) De V₁₅; korrr. zu Ne Gb b) aput Av c) alienos V₁₅; korrr. zualios
 V₁₄ d) aput AvV₁₅ e) CCCCXXV P₁₇; CCCCXXXVI V₁₅; DXXXIII M; fehlt Av f-f) aequum
 nocentes GbSg₃V₁₄; eum qui nocentes V₁₅ g) hii Av h) aput Av i-i) fehlt M k) aput Av
 l) alienos GbV₁₄V₁₅ m) admittantur GbSg₃V₁₄V₁₅ n) CCCCXXXVII V₁₅; fehlt Av o) quae GbP₁₈Sg₃;
 korrr. aus qui V₁₄; qui V₁₅ p) impecratur Av; perpetrantur GbSg₃V₁₄; perpetrentur V₁₅